
 

 

ИНСТИТУТ ЗА НУКЛЕАРНЕ НАУКЕ ВИНЧА - ИНСТИТУТ ОД НАЦИОНАЛНОГ ЗНАЧАЈА ЗА РЕПУБЛИКУ СРБИЈУ-
УНИВЕРЗИТЕТ У БЕОГРАДУ 

ПИБ: 101877940 

МИХАЈЛА ПЕТРОВИЋА БР.12-14-ВИНЧА 

11351 ГРОЦКА 

Република Србија 

Датум: 21.06.2022 

Број: 2/400/3 

На основу члана 146. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник“, број 91/19), наручилац доноси, 

ОДЛУКА О ДОДЕЛИ УГОВОРА 

Наручилац: ИНСТИТУТ ЗА НУКЛЕАРНЕ НАУКЕ ВИНЧА - ИНСТИТУТ ОД НАЦИОНАЛНОГ ЗНАЧАЈА ЗА РЕПУБЛИКУ 
СРБИЈУ-УНИВЕРЗИТЕТ У БЕОГРАДУ 

Референтни број: Д-0095 

Назив набавке: ЛАБОРАТОРИЈСКИ ПОТРОШНИ МАТЕРИЈАЛ - МП 090 ФОНД ЗА НАУКУ 

Број огласа на Порталу јавних набавки: 2022/С Ф02-0018999 

Врста уговора  Радови  Добра  Услуге 

Главна CPV ознака: 33793000 

Број и назив партије: 1 - Лабораторијски потрошни материјал Пројекат ИДЕЈЕ МитиМетЦаттле 

Процењена вредност партије (без ПДВ-а): 50.800,00 Валута: РСД 

Уговор се додељује привредном субјекту: 

Предузеће Новос за посредовање и промет д.о.о. Београд (Земун), 100388569, Цара Душана 207, Београд - Земун, 
11186, Србија 

Вредност уговора (без ПДВ): 42.600,00 

Вредност уговора (са ПДВ): 51.120,00 

Валута: РСД 

Напомена: Комисија, након стручног прегледа понуда , закључује  да је понуда  понуђача  благовремена , да испуњава  
све критеријуме захтеване конкурсном докуметацијом, да не садржи битне недостатке понуде, те предлаже да се 
уговор  о јавној набавци додели понуђачу:  Предузеће Новос за посредовање и промет д.о.о.Београд (Земун).  

Број и назив партије: 2 - Лабораторијски потрошни материјал Пројекат ИДЕЈЕ МитиМетЦаттле 

Процењена вредност партије (без ПДВ-а): 5.300,00 Валута: РСД 

Уговор се додељује привредном субјекту: 

ЕЦОТРАДЕ БГ ДОО НИШ, СТРАХИЊИЋА БАНА 3, 100336710, Страхињића Бана, 3, Ниш, 18000, Србија 

Вредност уговора (без ПДВ): 4.980,00 

Вредност уговора (са ПДВ): 5.976,00 

Валута: РСД 

Напомена: Комисија, након стручног прегледа понуда , закључује  да је понуда  понуђача  благовремена , да испуњава  
све критеријуме захтеване конкурсном докуметацијом, да не садржи битне недостатке понуде, те предлаже да се 
уговор  о јавној набавци додели понуђачу: ЕЦОТРАДЕ БГ ДОО НИШ, СТРАХИНИЋА БАНА 3. 



 

 

Број и назив партије: 3 - Лабораторијски потрошни материјал Пројекат ИДЕЈЕ МитиМетЦаттле 

Процењена вредност партије (без ПДВ-а): 42.300,00 Валута: РСД 

Уговор се додељује привредном субјекту: 

АЛФА ГЕНЕТИЦС ДОО БЕОГРАД, 107427806, ЦВИЈИЋЕВА, 128/3, Београд (Палилула), 11000, Србија 

Вредност уговора (без ПДВ): 34.365,50 

Вредност уговора (са ПДВ): 41.238,60 

Валута: РСД 

Напомена: Комисија, након стручног прегледа понуда , закључује  да је понуда  понуђача  благовремена , да испуњава  
све критеријуме захтеване конкурсном докуметацијом, да не садржи битне недостатке понуде, те предлаже да се 
уговор  о јавној набавци додели понуђачу: АЛФА ГЕНЕТИЦС ДОО БЕОГРАД. 

Број и назив партије: 4 - Лабораторијски потрошни материјал Пројекат ИДЕЈЕ МитиМетЦаттле 

Процењена вредност партије (без ПДВ-а): 22.800,00 Валута: РСД 

Уговор се додељује привредном субјекту: 

КЕФО ДОО БЕОГРАД, 105046072, БАЧКА, 1 У, Београд (Земун), 11080, Србија 

Вредност уговора (без ПДВ): 20.100,00 

Вредност уговора (са ПДВ): 24.120,00 

Валута: РСД 

Напомена: Комисија, након стручног прегледа понуда , закључује  да је понуда  понуђача  благовремена , да испуњава  
све критеријуме захтеване конкурсном докуметацијом, да не садржи битне недостатке понуде, те предлаже да се 
уговор  о јавној набавци додели понуђачу: КЕФО ДОО БЕОГРАД. 

Број и назив партије: 5 - Лабораторијски потрошни материјал Пројекат ИДЕЈЕ МитиМетЦаттле 

Процењена вредност партије (без ПДВ-а): 2.580,00 Валута: РСД 

Уговор се додељује привредном субјекту: 

МЦ-ЛАТРА ДОО БЕОГРАД, 105999504, Херцеговачка, 3, Београд (Земун), 11080, Србија 

Вредност уговора (без ПДВ): 2.100,00 

Вредност уговора (са ПДВ): 2.520,00 

Валута: РСД 

Напомена: Комисија, након стручног прегледа понуда , закључује  да је понуда  понуђача  благовремена , да испуњава  
све критеријуме захтеване конкурсном докуметацијом, да не садржи битне недостатке понуде, те предлаже да се 
уговор  о јавној набавци додели понуђачу: МЦ-ЛАТРА ДОО БЕОГРАД. 

Број и назив партије: 6 - Лабораторијски потрошни материјал Пројекат ИДЕЈЕ МитиМетЦаттле 

Процењена вредност партије (без ПДВ-а): 16.800,00 Валута: РСД 

Уговор се додељује привредном субјекту: 

СУПЕРЛАБ ДОО, 101822498, Милутина Миланковића, 25, Београд (Нови Београд), 11070, Србија 

Вредност уговора (без ПДВ): 12.670,00 

Вредност уговора (са ПДВ): 15.204,00 

Валута: РСД 

Напомена: Комисија, након стручног прегледа понуда , закључује  да је понуда  понуђача  благовремена , да испуњава  
све критеријуме захтеване конкурсном докуметацијом, да не садржи битне недостатке понуде, те предлаже да се 
уговор  о јавној набавци додели понуђачу: СУПЕРЛАБ ДОО. 



 

 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ 
 

   

Подаци о поступку 

Назив поступка ЛАБОРАТОРИЈСКИ ПОТРОШНИ МАТЕРИЈАЛ - МП 090 ФОНД ЗА НАУКУ 

Реф. број Д-0095 

Врста поступка Отворени поступак 

Број и датум одлуке о спровођењу 2/400, 18.05.2022 

Процењена вредност 140.580,00 

Техника  

ЦПВ 33793000-Производи од стакла за лабораторијске намене 

Кратак опис набавке  

Подељен у партије ДА 

Број огласа 2022/С Ф02-0018999 

Врста огласа Јавни позив 

Објављено 21.05.2022 

Рок за подношење 09.06.2022 10:00:00 
 

  

Чланови комисије за јавну набавку 

Име и презиме 

Марија Пантелић 

Јелена Тодоровић 

Милена Мратинковић 

Сања Денчић 

Љубинко Радомировић 

Данка Филиповић 
 

 

Подаци о предмету / партијама 

  



 

 

Број партије 1 

Назив партије Лабораторијски потрошни материјал Пројекат ИДЕЈЕ МитиМетЦаттле 

Процењена вредност 50.800,00 

Критеријум за доделу уговора на основу Цене 
 

Захтеви набавке 

Назив захтева 

РОК ИСПОРУКЕ 
  

Број партије 4 

Назив партије Лабораторијски потрошни материјал Пројекат ИДЕЈЕ МитиМетЦаттле 

Процењена вредност 22.800,00 

Критеријум за доделу уговора на основу Цене 
 

Захтеви набавке 

Назив захтева 

РОК ИСПОРУКЕ 
  

Број партије 2 

Назив партије Лабораторијски потрошни материјал Пројекат ИДЕЈЕ МитиМетЦаттле 

Процењена вредност 5.300,00 

Критеријум за доделу уговора на основу Цене 
 

Захтеви набавке 

Назив захтева 

РОК ИСПОРУКЕ 
  

Број партије 5 

Назив партије Лабораторијски потрошни материјал Пројекат ИДЕЈЕ МитиМетЦаттле 

Процењена вредност 2.580,00 

Критеријум за доделу уговора на основу Цене 
 

Захтеви набавке 

Назив захтева 

РОК ИСПОРУКЕ 
  



 

 

Број партије 6 

Назив партије Лабораторијски потрошни материјал Пројекат ИДЕЈЕ МитиМетЦаттле 

Процењена вредност 16.800,00 

Критеријум за доделу уговора на основу Цене 
 

Захтеви набавке 

Назив захтева 

РОК ИСПОРУКЕ 
  

Број партије 3 

Назив партије Лабораторијски потрошни материјал Пројекат ИДЕЈЕ МитиМетЦаттле 

Процењена вредност 42.300,00 

Критеријум за доделу уговора на основу Цене 
 

Захтеви набавке 

Назив захтева 

РОК ИСПОРУКЕ 
   

   

  



 

 

 

Подаци о отварању 

Датум и време отварања: 09.06.2022 10:15:00 

Електронско отварање понуда завршено у: 09.06.2022 10:15:13 

Број партије 1 

Назив партије Лабораторијски потрошни материјал Пројекат ИДЕЈЕ МитиМетЦаттле 

Број пристиглих понуда / пријава 3 
 

 

Понуђач Облик понуде Ознака / број понуде Подизвођачи Датум и време подношења 

Предузеће Новос за посредовање и промет д.о.о. Београд (Земун), Цара 
Душана 207, 11186, Београд - Земун, Србија 

Самостално 1866/22 од 27.05.2022. НЕ 27.5.2022. 11:04:54 

АЛФАМЕД ДОО БЕОГРАД, ЉУБОМИРА СТОЈАНОВИЋА, 3, 11000, Београд 
(Палилула), Србија 

Самостално 686-28/22 НЕ 7.6.2022. 16:24:25 

РТЦ ДОО БЕОГРАД, ВЛАДЕТЕ КОВАЧЕВИЋА 14А, 11040, Београд (Савски 
венац), Србија 

Самостално 162/22 НЕ 8.6.2022. 23:13:49 

 

 

 

Број партије 2 

Назив партије Лабораторијски потрошни материјал Пројекат ИДЕЈЕ МитиМетЦаттле 

Број пристиглих понуда / пријава 1 
 

 

Понуђач Облик понуде Ознака / број понуде Подизвођачи Датум и време подношења 

ЕЦОТРАДЕ БГ ДОО НИШ, СТРАХИЊИЋА БАНА 3, Страхињића Бана, 3, 
18000, Ниш, Србија 

Самостално 2052 од 24.05.2022 НЕ 3.6.2022. 14:12:13 

 

 

 

Број партије 3 

Назив партије Лабораторијски потрошни материјал Пројекат ИДЕЈЕ МитиМетЦаттле 

Број пристиглих понуда / пријава 3 
 

 

Понуђач Облик понуде Ознака / број понуде Подизвођачи Датум и време подношења 

АЛФА ГЕНЕТИЦС ДОО БЕОГРАД, ЦВИЈИЋЕВА, 128/3, 11000, Београд 
(Палилула), Србија 

Самостално 720/22 од 24.05.2022. НЕ 30.5.2022. 10:58:10 

АЛФАМЕД ДОО БЕОГРАД, ЉУБОМИРА СТОЈАНОВИЋА, 3, 11000, Београд 
(Палилула), Србија 

Самостално 686-28/22 НЕ 7.6.2022. 16:24:25 

СУПЕРЛАБ ДОО, Милутина Миланковића, 25, 11070, Београд (Нови 
Београд), Србија 

Самостално П22-113768  НЕ 8.6.2022. 09:23:30 

 

 

 

 



 

 

Број партије 4 

Назив партије Лабораторијски потрошни материјал Пројекат ИДЕЈЕ МитиМетЦаттле 

Број пристиглих понуда / пријава 1 
 

 

Понуђач Облик понуде Ознака / број понуде Подизвођачи Датум и време подношења 

КЕФО ДОО БЕОГРАД, БАЧКА, 1 У, 11080, Београд (Земун), Србија Самостално 22-010-006394 НЕ 8.6.2022. 23:10:05 
 

 

 

Број партије 5 

Назив партије Лабораторијски потрошни материјал Пројекат ИДЕЈЕ МитиМетЦаттле 

Број пристиглих понуда / пријава 1 
 

 

Понуђач Облик понуде Ознака / број понуде Подизвођачи Датум и време подношења 

МЦ-ЛАТРА ДОО БЕОГРАД, Херцеговачка, 3, 11080, Београд (Земун), Србија Самостално 100/5 НЕ 27.5.2022. 14:05:43 
 

 

 

Број партије 6 

Назив партије Лабораторијски потрошни материјал Пројекат ИДЕЈЕ МитиМетЦаттле 

Број пристиглих понуда / пријава 6 
 

 

Понуђач Облик понуде Ознака / број понуде Подизвођачи Датум и време подношења 

МЦ-ЛАТРА ДОО БЕОГРАД, Херцеговачка, 3, 11080, Београд (Земун), Србија Самостално 100/6 НЕ 27.5.2022. 14:05:43 

ПРОМЕДИА ДОО  КИКИНДА, Краља Петра Првог, 114, 23300, Кикинда, 
Србија 

Самостално 362/22 НЕ 30.5.2022. 09:02:26 

АЛФА ГЕНЕТИЦС ДОО БЕОГРАД, ЦВИЈИЋЕВА, 128/3, 11000, Београд 
(Палилула), Србија 

Самостално 720/22 од 24.05.2022. НЕ 30.5.2022. 10:56:57 

АЛФАМЕД ДОО БЕОГРАД, ЉУБОМИРА СТОЈАНОВИЋА, 3, 11000, Београд 
(Палилула), Србија 

Самостално 686-28/22 НЕ 7.6.2022. 16:24:25 

СУПЕРЛАБ ДОО, Милутина Миланковића, 25, 11070, Београд (Нови 
Београд), Србија 

Самостално П22-117740 НЕ 8.6.2022. 09:23:30 

КЕФО ДОО БЕОГРАД, БАЧКА, 1 У, 11080, Београд (Земун), Србија Самостално 22-010-006395 НЕ 8.6.2022. 23:10:05 
 

 

  

  

  



 

 

 

Аналитички приказ поднетих понуда 

Број партије : 1 
Назив партије: Лабораторијски 
потрошни материјал Пројекат 
ИДЕЈЕ МитиМетЦаттле 

Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Рок и начин 
плаћања 

РОК 
ИСПОРУКЕ 
[ДАН] 

Рок важења 
понуде 

АЛФАМЕД ДОО БЕОГРАД 87581.00 105097.20 РСД 45 дана 30.00 30 

Предузеће Новос за 
посредовање и промет д.о.о. 
Београд (Земун) 

42600.00 51120.00 РСД 45 дана 
одложено 
након пријема 
фактуре 

30.00 30 

РТЦ ДОО БЕОГРАД 46680.00 56016.00 РСД 45 дана, 
вирмански 

30.00 30 

 

 

 

Број партије : 2 
Назив партије: Лабораторијски 
потрошни материјал Пројекат 
ИДЕЈЕ МитиМетЦаттле 

Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Рок и начин 
плаћања 

РОК 
ИСПОРУКЕ 
[ДАН] 

Рок важења 
понуде 

ЕЦОТРАДЕ БГ ДОО НИШ, 
СТРАХИЊИЋА БАНА 3 

4980.00 5976.00 РСД 45 дана 
одложено 
вирманом 

1.00 30 

 

 

 

Број партије : 3 
Назив партије: Лабораторијски 
потрошни материјал Пројекат 
ИДЕЈЕ МитиМетЦаттле 

Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Рок и начин 
плаћања 

РОК 
ИСПОРУКЕ 
[ДАН] 

Рок важења 
понуде 

АЛФА ГЕНЕТИЦС ДОО БЕОГРАД 34365.50 41238.60 РСД Одложено, 45 
дана од дана 
испоруке 
добара, 
вирмански на 
текући рачун. 

30.00 30 

АЛФАМЕД ДОО БЕОГРАД 15845.00 19014.00 РСД 45 дана 30.00 30 

СУПЕРЛАБ ДОО 14540.00 17448.00 РСД Плаћање 
након 
испоруке, по 
достављању 

30.00 30 

 

  



 

 

исправне 
фактуре у 
писарницу 
Института у 
року који не 
може бити 
краћи од 45 
дана. 

  

Број партије : 4 
Назив партије: Лабораторијски 
потрошни материјал Пројекат 
ИДЕЈЕ МитиМетЦаттле 

Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Рок и начин 
плаћања 

РОК 
ИСПОРУКЕ 
[ДАН] 

Рок важења 
понуде 

КЕФО ДОО БЕОГРАД 20100.00 24120.00 РСД Плаћање 
након 
испоруке, по 
достављању 
исправне 
фактуре у 
писарницу 
Института у 
року од 45 
дана. 

30.00 30 

 

 

 

Број партије : 5 
Назив партије: Лабораторијски 
потрошни материјал Пројекат 
ИДЕЈЕ МитиМетЦаттле 

Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Рок и начин 
плаћања 

РОК 
ИСПОРУКЕ 
[ДАН] 

Рок важења 
понуде 

МЦ-ЛАТРА ДОО БЕОГРАД 2100.00 2520.00 РСД Одложено 45 
дана 

30.00 30 

 

 

 

Број партије : 6 
Назив партије: Лабораторијски 
потрошни материјал Пројекат 
ИДЕЈЕ МитиМетЦаттле 

Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Рок и начин 
плаћања 

РОК 
ИСПОРУКЕ 
[ДАН] 

Рок важења 
понуде 

АЛФА ГЕНЕТИЦС ДОО БЕОГРАД 38522.00 46226.40 РСД Одложено, 45 
дана од дана 
испоруке 
добара, 
вирмански на 
текући рачун. 

30.00 30 

 



 

 

АЛФАМЕД ДОО БЕОГРАД 16646.00 19975.20 РСД 45 дана 30.00 30 

КЕФО ДОО БЕОГРАД 18380.00 22056.00 РСД Плаћање 
након 
испоруке, по 
достављању 
исправне 
фактуре у 
писарницу 
Института у 
року од 45 
дана. 

30.00 30 

МЦ-ЛАТРА ДОО БЕОГРАД 27951.50 33541.80 РСД Одложено 45 
дана 

30.00 30 

ПРОМЕДИА ДОО  КИКИНДА 14815.00 17778.00 РСД Одложено, 45 
дана након 
испоруке, по 
достављању 
исправне 
фактуре у 
писарницу 
Института. 
Уплатом на 
рачун 
понуђача. 

30.00 30 

СУПЕРЛАБ ДОО 12670.00 15204.00 РСД Плаћање 
након 
испоруке, по 
достављању 
исправне 
фактуре у 
писарницу 
Института у 
року који не 
може бити 
краћи од 45 
дана. 

30.00 30 

   

   

Аналитички приказ понуда након допуштених исправки  

Број партије : 1 
Назив партије: Лабораторијски 
потрошни материјал Пројекат 
ИДЕЈЕ МитиМетЦаттле 

Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Рок и начин 
плаћања 

РОК 
ИСПОРУКЕ 
[ДАН] 

Рок важења 
понуде 

АЛФАМЕД ДОО БЕОГРАД 87581.00 105097.20 РСД 45 дана 30.00 30 

 

  



 

 

Предузеће Новос за 
посредовање и промет д.о.о. 
Београд (Земун) 

42600.00 51120.00 РСД 45 дана 
одложено 
након пријема 
фактуре 

30.00 30 

РТЦ ДОО БЕОГРАД 46680.00 56016.00 РСД 45 дана, 
вирмански 

30.00 30 

  

Број партије : 2 
Назив партије: Лабораторијски 
потрошни материјал Пројекат 
ИДЕЈЕ МитиМетЦаттле 

Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Рок и начин 
плаћања 

РОК 
ИСПОРУКЕ 
[ДАН] 

Рок важења 
понуде 

ЕЦОТРАДЕ БГ ДОО НИШ, 
СТРАХИЊИЋА БАНА 3 

4980.00 5976.00 РСД 45 дана 
одложено 
вирманом 

1.00 30 

 

 

 

Број партије : 3 
Назив партије: Лабораторијски 
потрошни материјал Пројекат 
ИДЕЈЕ МитиМетЦаттле 

Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Рок и начин 
плаћања 

РОК 
ИСПОРУКЕ 
[ДАН] 

Рок важења 
понуде 

АЛФА ГЕНЕТИЦС ДОО БЕОГРАД 34365.50 41238.60 РСД Одложено, 45 
дана од дана 
испоруке 
добара, 
вирмански на 
текући рачун. 

30.00 30 

АЛФАМЕД ДОО БЕОГРАД 15845.00 19014.00 РСД 45 дана 30.00 30 

СУПЕРЛАБ ДОО 14540.00 17448.00 РСД Плаћање 
након 
испоруке, по 
достављању 
исправне 
фактуре у 
писарницу 
Института у 
року који не 
може бити 
краћи од 45 
дана. 

30.00 30 

 

 

 



 

 

Број партије : 4 
Назив партије: Лабораторијски 
потрошни материјал Пројекат 
ИДЕЈЕ МитиМетЦаттле 

Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Рок и начин 
плаћања 

РОК 
ИСПОРУКЕ 
[ДАН] 

Рок важења 
понуде 

КЕФО ДОО БЕОГРАД 20100.00 24120.00 РСД Плаћање 
након 
испоруке, по 
достављању 
исправне 
фактуре у 
писарницу 
Института у 
року од 45 
дана. 

30.00 30 

 

 

 

Број партије : 5 
Назив партије: Лабораторијски 
потрошни материјал Пројекат 
ИДЕЈЕ МитиМетЦаттле 

Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Рок и начин 
плаћања 

РОК 
ИСПОРУКЕ 
[ДАН] 

Рок важења 
понуде 

МЦ-ЛАТРА ДОО БЕОГРАД 2100.00 2520.00 РСД Одложено 45 
дана 

30.00 30 

 

 

 

Број партије : 6 
Назив партије: Лабораторијски 
потрошни материјал Пројекат 
ИДЕЈЕ МитиМетЦаттле 

Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Рок и начин 
плаћања 

РОК 
ИСПОРУКЕ 
[ДАН] 

Рок важења 
понуде 

АЛФА ГЕНЕТИЦС ДОО БЕОГРАД 38522.00 46226.40 РСД Одложено, 45 
дана од дана 
испоруке 
добара, 
вирмански на 
текући рачун. 

30.00 30 

АЛФАМЕД ДОО БЕОГРАД 16646.00 19975.20 РСД 45 дана 30.00 30 

КЕФО ДОО БЕОГРАД 18380.00 22056.00 РСД Плаћање 
након 
испоруке, по 
достављању 
исправне 
фактуре у 

30.00 30 

 



 

 

писарницу 
Института у 
року од 45 
дана. 

МЦ-ЛАТРА ДОО БЕОГРАД 27951.50 33541.80 РСД Одложено 45 
дана 

30.00 30 

ПРОМЕДИА ДОО  КИКИНДА 14815.00 17778.00 РСД Одложено, 45 
дана након 
испоруке, по 
достављању 
исправне 
фактуре у 
писарницу 
Института. 
Уплатом на 
рачун 
понуђача. 

30.00 30 

СУПЕРЛАБ ДОО 12670.00 15204.00 РСД Плаћање 
након 
испоруке, по 
достављању 
исправне 
фактуре у 
писарницу 
Института у 
року који не 
може бити 
краћи од 45 
дана. 

30.00 30 

   

   

Стручна оцена 

Број партије 1 

Назив партије Лабораторијски потрошни материјал Пројекат ИДЕЈЕ МитиМетЦаттле 
 

 

Понуђач Прихватљиво Одбијено или се не разматра Износ Износ (са ПДВ) Валута 

АЛФАМЕД ДОО БЕОГРАД НЕ ДА 87.581,00 105.097,20 РСД 

Образложење разлога одбијања или неразматрања: Комисија констатује да понуда понуђача АЛФАМЕД ДОО БЕОГРАД прелази износ процењене вредности и иста је неприхватљива.  

Разлог за одбијање неприхватљивих понуда/пријава или других основа према Закону због којих се понуда/пријава више не разматра:  

 понуда прелази износ процењене вредности предмета јавне набавке или расположивих средстава  

РТЦ ДОО БЕОГРАД ДА НЕ 46.680,00 56.016,00 РСД 

Предузеће Новос за посредовање и промет д.о.о. 
Београд (Земун) 

ДА НЕ 42.600,00 51.120,00 РСД 

  

 



 

 

Број партије 2 

Назив партије Лабораторијски потрошни материјал Пројекат ИДЕЈЕ МитиМетЦаттле 
 

 

Понуђач Прихватљиво Одбијено или се не разматра Износ Износ (са ПДВ) Валута 

ЕЦОТРАДЕ БГ ДОО НИШ, СТРАХИЊИЋА БАНА 3 ДА НЕ 4.980,00 5.976,00 РСД 
  

Број партије 3 

Назив партије Лабораторијски потрошни материјал Пројекат ИДЕЈЕ МитиМетЦаттле 
 

 

Понуђач Прихватљиво Одбијено или се не разматра Износ Износ (са ПДВ) Валута 

АЛФАМЕД ДОО БЕОГРАД НЕ ДА 15.845,00 19.014,00 РСД 

Образложење разлога одбијања или неразматрања: Комисија констатује да понуда понуђача АЛФАМЕД ДОО БЕОГРАД  не испуњава захтеве из техничке спецификације, јер не постоји 
компатибилност са пипетом јоја је тражена. 

Разлог за одбијање неприхватљивих понуда/пријава или других основа према Закону због којих се понуда/пријава више не разматра : 

 нису испуњени захтеви и услови у вези са предметом набавке и техничким спецификацијама  

СУПЕРЛАБ ДОО НЕ ДА 14.540,00 17.448,00 РСД 

Образложење разлога одбијања или неразматрања: Комисија констатује да понуда понуђача СУПЕРЛАБ ДОО  не испуњава захтеве из техничке спецификације, јер не постоји 
компатибилност са пипетом јоја је тражена. 

Разлог за одбијање неприхватљивих понуда/пријава или других основа према Закону због којих се понуда/пријава више не разматра:  

 нису испуњени захтеви и услови у вези са предметом набавке и техничким спецификацијама  

АЛФА ГЕНЕТИЦС ДОО БЕОГРАД ДА НЕ 34.365,50 41.238,60 РСД 
  

Број партије 4 

Назив партије Лабораторијски потрошни материјал Пројекат ИДЕЈЕ МитиМетЦаттле 
 

 

Понуђач Прихватљиво Одбијено или се не разматра Износ Износ (са ПДВ) Валута 

КЕФО ДОО БЕОГРАД ДА НЕ 20.100,00 24.120,00 РСД 
  

Број партије 5 

Назив партије Лабораторијски потрошни материјал Пројекат ИДЕЈЕ МитиМетЦаттле 
 

 

Понуђач Прихватљиво Одбијено или се не разматра Износ Износ (са ПДВ) Валута 

МЦ-ЛАТРА ДОО БЕОГРАД ДА НЕ 2.100,00 2.520,00 РСД 
  



 

 

Број партије 6 

Назив партије Лабораторијски потрошни материјал Пројекат ИДЕЈЕ МитиМетЦаттле 
 

 

Понуђач Прихватљиво Одбијено или се не разматра Износ Износ (са ПДВ) Валута 

МЦ-ЛАТРА ДОО БЕОГРАД НЕ ДА 27.951,50 33.541,80 РСД 

Образложење разлога одбијања или неразматрања: Комисија констатује да понуда понуђача МЦ-ЛАТРА ДОО БЕОГРАД прелази износ процењене вредности и иста је неприхватљива.  

Разлог за одбијање неприхватљивих понуда/пријава или других основа према Закону због којих се понуда/пријава више не разматра : 

 понуда прелази износ процењене вредности предмета јавне набавке или расположивих средстава 

АЛФА ГЕНЕТИЦС ДОО БЕОГРАД НЕ ДА 38.522,00 46.226,40 РСД 

Образложење разлога одбијања или неразматрања: Комисија констатује да понуда понуђача  АЛФА ГЕНЕТИЦС ДОО БЕОГРАД прелази износ процењене вредности и иста је 
неприхватљива. 

Разлог за одбијање неприхватљивих понуда/пријава или других основа према Закону због којих се понуда/пријава више не разматра : 

 понуда прелази износ процењене вредности предмета јавне набавке или расположивих средстава  

КЕФО ДОО БЕОГРАД НЕ ДА 18.380,00 22.056,00 РСД 

Образложење разлога одбијања или неразматрања: Комисија констатује да понуда понуђача  КЕФО ДОО БЕОГРАД прелази износ процењене вредности и иста је неприхватљива.  

Разлог за одбијање неприхватљивих понуда/пријава или других основа према Закону због којих се понуда/пријава више не разматра:  

 понуда прелази износ процењене вредности предмета јавне набавке или расположивих средстава  

АЛФАМЕД ДОО БЕОГРАД ДА НЕ 16.646,00 19.975,20 РСД 

СУПЕРЛАБ ДОО ДА НЕ 12.670,00 15.204,00 РСД 

ПРОМЕДИА ДОО  КИКИНДА ДА НЕ 14.815,00 17.778,00 РСД 
   

   



 

 

Број партије 1 

Назив партије Лабораторијски потрошни материјал Пројекат ИДЕЈЕ МитиМетЦаттле 

Уговор ће се доделити ДА 

Сукоб интереса који је утврђен и мере које су 
поводом тога предузете 

 

Додатни подаци / Напомена  

 

 

    

Понуђач Ранг Образложење ранга Бира се 

Предузеће Новос за посредовање и промет д.о.о. 
Београд (Земун) 

1 Цена понуде: 42.600,00 РСД ДА 

РТЦ ДОО БЕОГРАД 2 Цена понуде: 46.680,00 РСД НЕ 
 

  

    

Образложење избора 
 

Комисија, након стручног прегледа понуда , закључује  да је понуда  понуђача  благовремена , да испуњава  све критеријуме 
захтеване конкурсном докуметацијом, да не садржи битне недостатке понуде, те предлаже да се уговор  о јавној набавци додели 
понуђачу:  Предузеће Новос за посредовање и промет д.о.о.Београд (Земун). 

 

  

    
 

Број партије 2 

Назив партије Лабораторијски потрошни материјал Пројекат ИДЕЈЕ МитиМетЦаттле 

Уговор ће се доделити ДА 

Сукоб интереса који је утврђен и мере које су 
поводом тога предузете 

 

Додатни подаци / Напомена  

 

 

    

Понуђач Ранг Образложење ранга Бира се 

ЕЦОТРАДЕ БГ ДОО НИШ, СТРАХИЊИЋА БАНА 3 1 Цена понуде: 4.980,00 РСД ДА 
 

  

    

Образложење избора 
 

Комисија, након стручног прегледа понуда , закључује  да је понуда  понуђача  благовремена , да испуњава  све критеријуме 
захтеване конкурсном докуметацијом, да не садржи битне недостатке понуде, те предлаже да се уговор  о јавној набавци додели 
понуђачу: ЕЦОТРАДЕ БГ ДОО НИШ, СТРАХИНИЋА БАНА 3. 

 

  

    
 

 



 

 

Број партије 3 

Назив партије Лабораторијски потрошни материјал Пројекат ИДЕЈЕ МитиМетЦаттле 

Уговор ће се доделити ДА 

Сукоб интереса који је утврђен и мере које су 
поводом тога предузете 

 

Додатни подаци / Напомена  

 

 

    

Понуђач Ранг Образложење ранга Бира се 

АЛФА ГЕНЕТИЦС ДОО БЕОГРАД 1 Цена понуде: 34.365,50 РСД ДА 
 

  

    

Образложење избора 
 

Комисија, након стручног прегледа понуда , закључује  да је понуда  понуђача  благовремена , да испуњава  све критеријуме 
захтеване конкурсном докуметацијом, да не садржи битне недостатке понуде, те предлаже да се уговор  о јавној набавци додели 
понуђачу: АЛФА ГЕНЕТИЦС ДОО БЕОГРАД. 

 

  

    
 

Број партије 4 

Назив партије Лабораторијски потрошни материјал Пројекат ИДЕЈЕ МитиМетЦаттле 

Уговор ће се доделити ДА 

Сукоб интереса који је утврђен и мере које су 
поводом тога предузете 

 

Додатни подаци / Напомена  

 

 

    

Понуђач Ранг Образложење ранга Бира се 

КЕФО ДОО БЕОГРАД 1 Цена понуде: 20.100,00 РСД ДА 
 

  

    

Образложење избора 
 

Комисија, након стручног прегледа понуда , закључује  да је понуда  понуђача  благовремена , да испуњава  све критеријуме 
захтеване конкурсном докуметацијом, да не садржи битне недостатке понуде, те предлаже да се уговор  о јавној набавци додели 
понуђачу: КЕФО ДОО БЕОГРАД. 

 

  

    
 



 

 

Број партије 5 

Назив партије Лабораторијски потрошни материјал Пројекат ИДЕЈЕ МитиМетЦаттле 

Уговор ће се доделити ДА 

Сукоб интереса који је утврђен и мере које су 
поводом тога предузете 

 

Додатни подаци / Напомена  

 

 

    

Понуђач Ранг Образложење ранга Бира се 

МЦ-ЛАТРА ДОО БЕОГРАД 1 Цена понуде: 2.100,00 РСД ДА 
 

  

    

Образложење избора 
 

Комисија, након стручног прегледа понуда , закључује  да је понуда  понуђача  благовремена , да испуњава  све критеријуме 
захтеване конкурсном докуметацијом, да не садржи битне недостатке понуде, те предлаже да се уговор  о јавној набавци додели 
понуђачу: МЦ-ЛАТРА ДОО БЕОГРАД. 

 

  

    
 

Број партије 6 

Назив партије Лабораторијски потрошни материјал Пројекат ИДЕЈЕ МитиМетЦаттле 

Уговор ће се доделити ДА 

Сукоб интереса који је утврђен и мере које су 
поводом тога предузете 

 

Додатни подаци / Напомена  

 

 

    

Понуђач Ранг Образложење ранга Бира се 

СУПЕРЛАБ ДОО 1 Цена понуде: 12.670,00 РСД ДА 

ПРОМЕДИА ДОО  КИКИНДА 2 Цена понуде: 14.815,00 РСД НЕ 

АЛФАМЕД ДОО БЕОГРАД 3 Цена понуде: 16.646,00 РСД НЕ 
 

  

    

Образложење избора 
 

Комисија, након стручног прегледа понуда , закључује  да је понуда  понуђача  благовремена , да испуњава  све критеријуме 
захтеване конкурсном докуметацијом, да не садржи битне недостатке понуде, те предлаже да се уговор  о јавној набавци додели 
понуђачу: СУПЕРЛАБ ДОО. 

 

  

    
  

   



 

 

Директор Института Винча  је прихватио предлог Комисије за јавне набавке о избору најповољније понуде, и донео одлуку о 
додели Уговора као у изреци ове одлуке. 

Упутство о правом средству: 

Против ове одлуке, понуђач може да поднесе захтев за заштиту права у року од десет дана од дана објављивања на 
Порталу јавних набавки у складу са одредбама Закона о јавним набавкама („Службени гласник“, број 91/19). 


